
Město Zdice Nej.cz s.r.o.

Poslední aktualizace 7. 10. 2024

INFOKANÁL NEJ – TV – ZDICE



Adresa:
Husova 2
267 51 Zdice

Telefon/Fax:
311 685 105 / 311 513 230

E-mail:
info@mesto-zdice.cz

Internetové stránky:
www.mesto-zdice.cz

Zdické noviny:
zd.noviny@mesto-zdice.cz

Sportovní a technické 
zařízení města Zdice
734 754 563

Městská policie:
605 340 156, 734 257 037

Provozní doba Městského úřadu Zdice

Pondělí 7:30 – 11:00 12:00 – 17:00

Úterý 7:30 – 11:00 12:00 – 15:00

Středa 7:30 – 11:00 12:00 – 17:00

Čtvrtek 7:30 – 11:00 12:00 – 15:00

MĚSTO ZDICE



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ

Město mezi královskými hrady – Zdice 2023

Nová publikace, kterou vydává město Zdice u příležitosti 30. výročí, 
kdy městysu Zdice byl udělen statut města.

Autoři: Antonín Sklenář, Pavel Matoušek, Miroslav Holotina

Cena: 300,- Kč

K zakoupení: MěÚ Zdice, pokladna



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ

Od roku 2024 se mění výše místního poplatku za svoz komunálního odpadu a ze psů

Komunální odpad
1 000,- Kč / osoba, úleva ve výši 400,- Kč pro věkové skupiny 0-3 let a 70 let a více (občan 
zaplatí 600,- Kč)

Místní poplatek ze psů ve Zdicích a jeho částech Černín a Knížkovice je sjednocen
 - Rodinný dům - 200,- Kč za prvního a za každého dalšího psa téhož držitele
 - Rodinný dům - osoba starší 65 let - 100,- Kč za prvního a za každého dalšího psa téhož 
držitele
 - Bytový dům - 700,- Kč za prvního a za každého dalšího psa téhož držitele
 - Bytový dům - osoba starší 65 let - 200,- Kč za prvního a za každého dalšího psa téhož 
držitele

Ohlašovací povinnost u poplatku ze psů:
Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti do 15 dnů ode 
dne, kdy se pes stal starším tří měsíců, nebo ode dne, kdy nabyl psa staršího tří měsíců. Ve 
lhůtě 15 dnů je povinen ohlásit také zánik své poplatkové povinnosti (např. úhyn psa, jeho 
ztrátu, darování nebo prodej).



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ

Poplatky lze zaplatit:
a) v pokladně MěÚ Zdice v úředních hodinách (lze platit kartou)
b) upřednostňujeme platbu převodem na bankovní účet města č. 362 654 319/0800 

VS pro poplatek za komunální odpad je rodné číslo každé osoby 

VS pro poplatek ze psů je 1341 + číslo popisné.

Je možno hradit více osob jednou platbou (v případě bezhotovostní platby prosíme 
o identifikaci osob ve zprávě pro příjemce).

Splatnost poplatků je od 1. 1. 2024 do 31. 5. 2024.

Kontakt na pokladnu MěÚ: 311 512 099, pokladna@mesto-zdice.cz



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ

Místní poplatek za užívání veřejného prostranství v roce 2024

Sazba poplatku za užívání veřejného prostranství činí za každý i započatý m² užívaného 
veřejného prostranství a každý i započatý den:
a) za provádění výkopových prací 10,- Kč,
b) za provádění výkopových prací 400,- Kč za týden,
c) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje 50,- Kč,
d) za umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb 10,- Kč,
e) za umístění stavebních zařízení a skládek (zejména lešení, kontejner, písek aj.) 5,- Kč,
f) za umístění reklamních zařízení – druhého a každého dalšího 50,- Kč,
g) za umístění zařízení cirkusů 10 Kč,
h) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí 10 Kč,
i) za vyhrazení trvalého parkovacího místa 400 Kč za měsíc.

Od poplatku se osvobozují poplatníci v případě umístění prvního ohlášeného reklamního 
zařízení v kalendářním roce.

Kontakt na pokladnu MěÚ: 311 512 099, pokladna@mesto-zdice.cz



Sběrný dvůr

Sběrný dvůr v areálu bývalých kasáren je  
otevřen od 6. dubna 2024. 

Dále pak každou sobotu (vč. svátků) v době 
od 8:00 do 11:00 hodin.

Naposledy bude otevřen 30. listopadu 
2024.

Změna ceny sutě (stavební odpad)

S platností od 1. května 2024 se mění cena 
za přijímání sutě ve sběrném dvoře (areál 
bývalých kasáren), Čs. Armády č.p. 284, 
Zdice:
 - 1. malý přívěsný vozík 200 Kč 1x za týden
 - každý další vozík 500 Kč

Svoz BIO nádob

Svoz bionádob byl zahájen 11. dubna 2024.

Dále pak 1x za 14 dní (každý lichý čtvrtek).

Poslední svoz BIO nádob v letošním roce 
proběhne 20. listopadu 2024.

DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ



Svoz nebezpečného odpadu

se koná 30. listopadu 2024 (sobota), pro 
občany je zdarma, náklady hradí město Zdice.

Právnické osoby platí dle ceníku platného pro 
r. 2024

Časový rozpis:

Černín, náves 9:00 – 9:30 hod

Knížkovice, náves 10:00 – 10:30 hod

Zdice, kasárna 11:00 – 13:00 hod

DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ

Osvědčení o úspoře emisí

Díky rozvoji a povozu systému tříděného 
sběru a recyklace využitelných složek 
komunálních odpadů, včetně obalových, jsme 
ve spolupráci se společností EKO-KOM, a.s. 
v r. 2023 přispěli ke zlepšení životního 
prostředí a snížení uhlíkové stopy, vytřídili 
a předali k využití 277,581 t množství odpadu 
a uspořili 6 858 614 MJ energie.



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ

Pá 11. 10. od 12 h –
Po 14. 10. 2024 do 8 h

Zdíkovo nám.
P. Bezruče

kontejnerové stání 
před č. p. 572

Pá 18. 10. od 12 h –
Pá 21. 10. 2024 do 8 h

Farčina
Knížkovice

před č. p. 730
náves

Pá 25. 10. od 12 h –
Út 29. 10. 2024 do 8 h

Samohelka
Našich Mučedníků

kontejnerové stání
před č. p. 397

Pá 1. 11. od 12 h -
Po 4. 11. 2024 do 8 h

Komenského před sportovní halou

Pá 8. 11. od 12 h -
Po 11.11. 2024 do 8 h

Wolkerova
Černín

před č. p. 584
náves

Pá 15. 11. od 12 h –
Po 18. 11. 2024 do 8 h

Zdíkovo nám.
P. Bezruče

kontejnerové stání
před č. p. 572

Pá 22. 11. od 12 h
Po 25. 11. 2024 do 8 h

Farčina
Knížkovice

před č.p. 730
náves

Rozmístění kontejnerů – sběr bioodpadu (větve, listí, tráva)



DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ



HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU

Vážení občané,

město Zdice zajistilo pro občany Zdic v měsících září až listopad mobilní sběr biologicky 
rozložitelného odpadu ze zahrad do velkých kontejnerů, které budou vždy o víkendech 
rozmístěny po obci. Do přistavených kontejnerů lez odložit větve, listí a trávu. Prosíme 
občany, aby bioodpad odkládali sami do přistavených kontejnerů a udržovali pořádek 
kolem nich.

Tento týden bude přistaven kontejner na bioodpad na Zdíkovo náměstí do prostoru 
kontejnerového stání a do ulice Petra Bezruče před dům čp. 572 a to od pátku 11. 10. od 
12:00 hodin do pondělí 14. 10. do 8:00 hodin ráno.



Hledáte-li další informace týkající se dění 
ve Zdicích, sledujte také oficiální stránky 
města www.mesto-zdice.cz, 
Úřední desku na náměstí a Zdické noviny.

OSTATNÍ INFORMAČNÍ PROSTŘEDKY



KULTURA A DALŠÍ AKCE



KULTURA A DALŠÍ AKCE



Společenský klub Zdice nabízí prostory 
Společenského domu k pronájmu 

K uspořádání různých soukromých i firemních 
akcí, např. rodinné oslavy, svatby, firemní večírky, 
maturitní plesy, plesy organizací apod.

Kontakty: tel. číslo 602 628 867
web: www.spolecenskyklub-zdice.cz

SPOLEČENSKÝ KLUB MĚSTA ZDICE



Otevřeno pro veřejnost:

Pondělí 13.00 – 17.00 (dospělí)

Úterý 8.00 – 12.00, 13.00 – 18.00 
(děti, dospělí)

Středa 12.00 – 17.00 (děti)

Čtvrtek ZAVŘENO

Pátek 8.00 – 12.00 (dospělí)

MĚSTSKÁ KNIHOVNA ZDICE



SPORT A VOLNÝ ČAS



SPORT A VOLNÝ ČAS



SPORT A VOLNÝ ČAS



Rybářský kroužek

Zdičtí rybáři opět zahájili kroužek pro děti.

Kroužek je pod vedením Tomáše Frýdla a Zdeňka Kasla, kteří mají několika letou zkušenost. 
Děti se učí nejen jak správně zacházet s rybářským vybavením, ale také poznávají krásu 
přírody u vody a kolem ní. 

Kroužek probíhá každý čtvrtek od 15:30 v místním areálu 
MO ČRS Zdice.

Noví zájemci jsou stále vítáni.

Pro více informací volejte na 
tel. 721 951 129

SPORT A VOLNÝ ČAS



Ceník nájmů a služeb sportovního areálu Zdice 

SaTZM ZDICE



Ordinace praktického lékaře pro dospělé

MUDr. František Horych

Čs. armády 895
267 51  Zdice

tel. č. 311 685 670
ordinace.zdice@gmail.com

Ordinační hodiny 
Pondělí 8:00-13:00 (objednaní 11:00-13:00)
Úterý 12:00-18:00 

(objednaní 12:00-13:00, 15:00-18:00)
Středa 8:00-13:00 (objednaní 10:00-13:00)
Čtvrtek 8:00-13:00 (objednaní 10:00-13:00)
Pátek 8:00-13:00 (objednaní 11:00-13:00)

ZDRAVOTNICTVÍ

Ordinace praktického lékaře pro dospělé

MUDr. Ludmila Štulcová

Palackého náměstí 878
267 51 Zdice

tel. č. 311 685 180
dr.stulcova.zdice@seznam.cz

Ordinační hodiny 
Pondělí 7:30-12:30
Úterý 13:00-18:00
Středa 7:30-12:30
Čtvrtek 7:30-12:30
Pátek 7:30-12:30



Pediatrická ambulance

MUDr. František Klika

Palackého nám. 878
267 51  Zdice

Telefon: 311 685 177
Mobil: 603 804 276
info@mudrklika.cz

Ordinační hodiny 
Pondělí 7:45-12:30
Úterý 7:45-12:00, 12:30-13:30 kojenecká 

poradna, 15:00,18:00
Středa 7:45-10:30, 10:30-12:30 kojenecká 

poradna, 14:00-16:30
Čtvrtek 7:30-12:30
Pátek 7:45-12:30

Gynekologická ambulance Zdice

MUDr. Richard Švamberk

Ordinační hodiny 
Pondělí Hořovice
Úterý 8:00-12:00, 13:00-16:00
Středa Hořovice
Čtvrtek Hořovice
Pátek 9:00-12:00, 13:00-16:00*

*ordinuje MUDr. Andrea Jahelková-Švamberková

ZDRAVOTNICTVÍ



Oční ordinace

Telefon: 606 782 466

Ordinační hodiny 
MUDr. Bílá
Pondělí 8:00-12:00, 12:30-15:30

MUDr. Micková
Úterý 8:00-12:00, 13:00-15:00

MUDr. Bílá
Středa 8:00-12:00, 12:30-15:30

MUDr. Micková
Čtvrtek 8:00-12:00, 13:00-14:30

MUDr. Bílá
Pátek 8:00-12:00

Lékárna Zdice

Československé armády 894,
Zdice, Středočeský kraj, 26751

Telefon: 777 471 507
E-mail: lekarnazdice@email.cz

Otevírací doba
Pondělí 8:00-16:00
Úterý 8:00-17:00
Středa 8:00-16:00
Čtvrtek 8:00-16:00
Pátek 8:00-15:00
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

ZDRAVOTNICTVÍ



DALŠÍ INFORMACE



DALŠÍ INFORMACE



DALŠÍ INFORMACE



Senioři v krajích informují o možné pomoci 
i novinkách lidi v seniorském věku. Cílem 
projektu je aktivní podpora lidí v seniorském 
věku a příprava na stárnutí populace napříč 
Českou republikou.

Iniciátorem projektu Senioři v krajích – 
Implementace politiky stárnutí na krajskou 
úroveň je od roku 2017 Ministerstvo práce 
a sociálních věcí ČR. 

Více informací na webu
https://seniorivkrajich.mpsv.cz/

Youtube kanál
Senioři v krajích

Facebooková stránka
@seniorivkrajich

DALŠÍ INFORMACE



Stop drogám

Pomozte i Vy v boji proti drogové 
kriminalitě. 
K předávání adresných či anonymních 
poznatků o výrobě nebo distribuci drog 
je možné použít telefonní linku 
974  861 717

nebo e-mail drogam.stop@seznam.cz

Senior Care

SENIOR CARE pečovatelské služba 
o.p.s.

Srdcem blíže k člověku

www.senior-care.cz

DALŠÍ INFORMACE



Psí výkaly

V každé obci a městě se potýkají se psími exkrementy nebo lidově výkaly. Zdice z této 
problematiky nejsou vyjmuty. Obzvlášť v zimě jsou psí exkrementy vidět na bílém podkladu 
sněhové nadílky. Vydrží i déle v mrazivém počasí na chodníku nebo na veřejném prostranství, 
pokud je majitel pejska po svém miláčkovi neuklidí.

Tato situace je nepříjemná nejen pro občany, kteří do psího exkrementu na chodníku nebo 
trávě šlápnou nebo děti dokonce vyválí, ale i pro občany-pejskaře, kteří si po svých miláčcích 
poctivě uklízí. Na město se obracejí občané a upozorňují na tyto nezodpovědné občany.

Město poskytuje na psí exkrementy sáčky. Po městě jsou zabudované některé psí odpadkové 
koše, kde jsou umístěny i sáčky. Pokud je nikdo najednou neznehodnotí, tak je postupně 
město doplňuje. Sáčky jsou součástí poplatku za psa.

Pes za bezohledné chování svého pána nemůže. Toto chování je 
nezodpovědné vůči dalším občanům i k našemu životnímu prostředí. 
Snad se do budoucna situace zlepší i díky nově personálně 
obsazené městské policii a jí se podaří nezodpovědné 
občany eliminovat.

DALŠÍ INFORMACE



 

Žádáme všechny „zdické“ organizace, 
sportovní, kulturní, zájmové apod., aby nám 
zasílaly informace, které chtějí šířit občanům 
města.

Informace nám můžete posílat v elektronické 
podobě na emailovou adresu 
sekretariat@mesto-zdice.cz nebo doručit 
osobně do podatelny Městského úřadu Zdice 
(přízemí – dveře č. 16).

Sdělujte informace

Máte doma zajímavé fotografie týkající se 
Zdic a okolí? Pošlete své snímky s krátkým 
popisem, zveřejníme je ve fotogalerii.

Chcete-li dostávat infokanál pravidelně do 
své emailové schránky, pošlete nám žádost 
na emailovou adresu 
sekretariat@mesto-zdice.cz.

DALŠÍ INFORMACE



Ceník reklamy na Infokanálu

Město Zdice oznamuje možnost vkládání placených reklamních spotů na infokanál 
Města Zdice v níže uvedených cenových relacích.

Ceník reklamních spotů:
1x reklamní spot / týden 100 Kč včetně DPH
1x reklamní spot / 2 týdny 175 Kč včetně DPH
1x reklamní spot /měsíc 350 Kč včetně DPH
1x reklamní spot /rok 3 500 Kč včetně DPH

Více informací na emailu sekretariat@mesto-zdice.cz

DALŠÍ INFORMACE



Nej.cz s.r.o.
zákaznické oddělení 
Milevsko
5. května 117
399 01 Milevsko

Důležité kontakty:

Zákaznická linka Nej TV 488 999 488

Servisní středisko
a objednávky internetu

382 521 294, 398 998 111
sluzby.milevsko@nej.cz

INFOKANÁL NEJ – TV – ZDICE



Vysílání infokanálu „Infokanál NEJ – TV – Zdice“ – je zajišťováno ve spolupráci Městského úřadu 
Zdice, provozovatelem převzatého vysílání O2 Czech Republic, a.s. a provozovatelem s licencí, 

společností Nej Kanál s.r.o.

Vysílání je pod dohledem Rady pro rozhlasové a televizní vysílání (RRTV)/ www.rrtv.cz. 

Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého vysílání:
O2 Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336, se sídlem Praha 4 – 
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
Tel. : 488 999 488
https://www.nej.cz/kontakt; www.o2.cz

Město Zdice, se sídlem Husova 2, Zdice, PSČ 267 51, 
IČ: 00234061

Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:
Nej Kanál s.r.o., IČ: 027 38 252, se sídlem Praha 4 – Chodov, 
Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00
korespondenční adresa: O2 Czech Republic a.s. (Nej Kanál s.r.o.), 
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

Telefon: +420 311 685 105
e-mail: info@mesto-zdice.cz
www.mesto-zdice.cz

INFOKANÁL NEJ – TV – ZDICE


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 26
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44

